MRY "YnpaBnenue ¢puzuueckoii KY/IbTYpbI,

FOCO "BEPXHEMbILUMUHCKAS SEAEPALINA MO BE/IOCMOPTY-

NEPBEHCTBO IO BEPXHSAA MbILLIMA MO BE/TOCUMNEAHOMY CMOPTY
B ANCLUNUHE "LLIOCCE - KPUTEPUYM"

PE3Y/IbTATHI

CnopTa U MonoAexHoH nonutukm F0 BepxHas Meiuma”

MAYHTUHEAMKY, BEZIOCMOPTY-TPEKY,
BE/IOCMOPTY-LLIOCCE CPEAU UHBANTUOOB"

Hesoyka 2013-2014 r.p.

BE/IOCMOPTY-LUOCCE,

r. Bepxtsa Mbiwma, nbpkeponepHas Tpacca

01 mas 2025 r,

Auctanuma: 2 kpyrax 1,2 m - 2,4 km
Bpems crapra: 14.00

~ M-to0  Neyuwxa

1 131
2 121
3 126
4 127
5 124
6 123
7 137
8 129
9 136
10 130
11 128
12 133
13 118
14 122
15 119
16 132
17 135
18 134
19 140
20 120

Fog posaeHua
14.06.2013
08.12.2013
07.12.2013
05.10.2013
09.07.2013
05.10.2013
11.04.2013
14.03.2013
04.02.2013
31.07.2013
05.06.2013
21.03.2014
02.05.2014
24.10.2013
24.05.2014
05.03.2014
04.02.2013
24.09.2014
26.08.2014
27.08.2014

CrapToBano roHwuL: 20

[nasHbIf cyabs BK

nasHblit cekpeTapb BK

Cyaba Ha duHMwe 1K

damunna Umsa

A[;aHOBa Bukropus
Mutpodanora Anacracus
Kapamosa 305
Xannumosa Jluana
MonBuHCcKUX AHrenuna
Koctpuna Epanrenuna
[Iapu¢raneesa Kapuua
O6peskora Jlapus
Kperiosa Maprapura
Hnsxruna FOmus
Manryposa Exareprna
[lymakoBa AHactacus
bospkuna Jlapss
Ocrapkoea Maprapura
lanpuna Monuua
XacaHosa Apuna
Kpeinosa Apuna
I'onmobokosa Asnena
Toxapesa Enucasera

3onedko Anacracus

Komanpga
Mepsoypanbek
BepxHsas Mbiwma
BepxHss Mblwma
BepxHss Mbiwma
BepxHas Mbiwma
BepxHsasa Mbiwma
CpegHeypanbck
BepxHas Mbiwma
CpenHeypanbcek
Mepsoypanbek
BepxHaa Meiwma
MNepBoypasnbek
BepxHas Mbiwma
BepxHss Mbiwma
BepxHas Mbiwma
Mepsoypanbck
CpeaHeypanbck
MepBoypansek
CpepHeypanbek

BepxHas Mbiwuma

W N R o R

E.A. AdaHacbesa {r. BepxHas Meiwma)
E.B. lWaTpbiruHa (r. BepxHsas Mbiwma)

A.B. TpasHoBa (r. BepxHssa Mbiwma)

Cymma

15



MKY "VYnpasneuue dusmueckoit KY/IbTYPbl, CIOPTa U MONOA@KHOMN nonutuku IO Bepxuas Mbiwuma"

TOCO "BEPXHEMbILUMUHCKASA ®EAEPALIMA MO BENOCMOPTY-

LIOCCE CPEAY UHBANUAOB"

MAYHTUHBAIKY, BE/TOCMOPTY-TPEKY, BENOCMOPTY-

NMEPBEHCTBO IO BEPXHSAA MNbILLMA O BEJTOCUNEAHOMY CMOPTY

B AWCUMIMNIAHE "LLIOCCE - KPUTEPMYM"

PE3Y/IbTATbI

Manbuvku 2013-2014 r.p.

LIOCCE, BENOCMOPTY-

r. BepxHas Mbiwma, /IbIXXEPONiepHan Tpacca
01 man 2025 .

Aucranumsa: 3 kpyra x 1,2 m - 3,6 km

Bpema crapra: 14.00

,M',TO Neyu-ka Togpowpenus Damunua Uma

1 103 16.11.2013 VYpasGaes Haunn

2 143 12.04.2013 Toxapes Apzeit

3 92 17.01.2013 Bupiok Erop

4 102 10.06.2013 YﬂLHHOBApceHHﬁ
5 105 12.04.2013 Tarapun Muxau:

6 96 27.08.2013 Jassinos Erop

7 112 05.01.2013 Cyatansos Baaaucaas
8 108 09.04.2014 Yprauon Jvurpuii
9 98 10.03.2013 Maxkapxun Makcim
10 88 20.02.2014 L[ei’{KOBAnexcaH,up
11 106 25.08.2013 Tom3uxos ApTém

12 97 16.03.2013 Ensuos Ceren

13 90 13.11.2014 Kapaces Muxausn

14 104 29.03.2013 ®denoros Oner

15 109 07.08.2014 Ilomsixos AneKcanap
16 114 01.01.2014 KomucrasTHHOB Mupon

17 111 13.04.2013 Bepmunun Aptém
Craprosano roHwmKoB: 17
[nasHbIl cyaba BK

[nasHbI ceKkperapb BK

Cyaba Ha duHuwe 1K

Komarga
BepxHsas Mbiwma
CpeaHeypanbck
BepxHas Mbiwma
BepxHsas Mbiwma
Mepsoypanbck
BepxHaa Mbiwma
Mepsoypansck
Mepsoypanbek
BepxHas Mbiwuma
BepxHas Mbiuma
Mepsoypansck
BepxHss Mbiwuma
BepxHas Mblwma
BepxHsas Mbiwuma
Mepsoypanbck
CpenHeypansck
MNepsoypanbck

N W 1 e
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12
13
14
15
16
17

E.A. AdaHacbesa (r. BepxHas Mbiwma)
E.B. Warpbiruua (r. BepxHas Mbiwma)

% A.B.TpasHosa (r. Bepxuss Mbnuma)

Cymma
20
12



T'OCO "BEPXHEMbILLIMMUHCKAS PEAEPALIUA MO BENIOCMOPTY-

MRY "Ynpasnenue dpusmuueckoii KY/NIbTYpbl, CNIOPTa U MONIOARMHOM noauTURY O BepxHsas Meiuma"

MAYHTUHEAWKY, BEJIOCMOPTY-TPEKY, BE/ZIOCMOPTY-
CPEAU UHBANTMAOB"

MEPBEHCTBO 'O BEPXHSAS MblLLIMA MO BENOCUNELHOMY CMIOPTY
B AUCLIMNAMHE "LLOCCE - KPUTEPUYM"

PE3Y/IbTATbI

Lesywiku 2011-2012 r.p.

LLIOCCE, BE/IOCMOPTY-LLUOCCE

r. Bepxusas Mbiwma, /ibXKeponnepHas Tpacca

01 masn 2025 r.

Aucranums: 4 kpyra x 1,2m-4,8 km
Bpems Crapta: 14.00

VM-TO New-ua

1 75
2 73
3 70
4 151
5 85
6 81
7 149
8 72
9 84
10 87
11 69
12 86
13 74
14 76
15 150
16 82
17 78
18 83
19 79

Craptosano roHuwm;: 19
[nasHbI cyaba BK
Tnaswblit cekperaps BK

Cyapa Ha duHKWwe 1K

Topn poxpaerua

25.04.2011
06.05.2011
21.12.2011
04.02.2011
01.01.2011
14.05.2011
11.01.2011
06.05.2011
01.01.2011
11.12.2011
01.01.2012
01.01.2011
10.04.2011
12.07.2011
11.05.2011
01.01.2012
03.11.2012
01.01.2012
22.09.2012

damunua Ums

Habuysnuaa Buonerra

Kanpuerckas Kupa

Enoxuna Buktopns
Trmrancsa Cranucnasa
Hpoxoposa Bukropiis
Kysuenona Anexcanzpa
I'epacumoBny AnacTacs

Kanbuesckas AnacTacus

Owenxosa Jlapss
Turapenxo Bepa

Baxyrxosa Maprapura

Crpemoycosa Banepus

Muxeesa Mapuna
Cycnosa Mapus
Cesxnna Mapus
Apunora Kupa
BaxuHa Bepa

HBanora Amica

Bensera Anacracus

Komanga
BepxHas Mbiwma
BepxHAas Mbiwma
BepxHas Meiwma
Cpeareypanbck
CpeagHeypanbck
MepBoypanbck
CpegHeypanbcek
BepxHsas Mbiwma
CpepHeypanbek
CpegHeypanbck
BepxHas Mbiwma
CpepgHeypanbek
BepxHsas Mbiwma
BepxHss Mbiwma
CpepHeypansck
CpenHeypanbck
Mepsoypansck
CpepHeypanbck

MepBoypanbck

w N N
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E.A. AdaHacsesa (r. BepxHaa Mbiwma)
E.B. WatpbirunHa (r. BepxHss Meiwma)

A.B. TpssHoea (r. BepxHasa Meiwma)

10

n/¢
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11
12
13
14
15
16
17
18
19

Cymma
23
13
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MKY "Ynpagnesiue Gy3uyeckoi Ky sTypsl, CAOPpTa ¥ Moo aeH0oi noauTHxu IO BepyHaa Meiwrma”

TOCO "BEPXHENbILLUIMUHCKAR GEAEPALIMA N0 BENOCNOPTY-MAYHTUHBAKY, BENOCTOPTY-TPEKY, BENOCNOPTY-LLOCCE, BENOCMOPTY-WOCCE CPEAU

WHBAMWLOB"

MEPBEHCTBO IO BEPXHAA MbILWLMA MO BEAOCUNEAROMY CROPTY
B AUCUMMTUHE "LLOCCE - KPUTEPKIYM"

PESY/IbTAThHI

KOHowy 2011-2012 r.p.

r. Bepxuaa Mbluma, bBKeponiepHan Tpacca
01 man 2025.
Lucraduma: 5 kpyros x 1,2 m -6 km
Bpemsa crapra: 14.00

M-ro Ne“yxf-xa foa poxaeHus ‘ Damunus Umsa

1 46 28.11.2011 Caeros Ponan

2 54 09.12.2011 Kawun Bacuamii

3 40 19.12.2011 Tamuxanos Masmyp

4 65 01.01.2011 Campror Tmiodeii

5 42 28.12.2012 Kanuummickuii Borgan
6 38 27.07.2011 Bypwracon Adewcasip
7 53 01.04.2011 Kaunor Tuxou

8 67 01.01.2011 IUasnrucimii Makcn
9 50 19.05.2012 Illatpsiriis Cepreii
10 152 07.03.2012 FBaxapen Beenomon

11 44 21.02.2012 Kosumnn Aptés

12 153 05.08.2011 Becaoryzon Cexeéu
13 61 01.01.2012 JoGerim Marcnu

14 49 21.02.2012 Iazsix Maxeims

15 37 24.01.2012 Bypraxos Hawe

16 91 01.01.2012 Jlazwirna Cepreit

17 55 30.06.2012 Ockupro Apréu

18 58 04.10.2012 Yyxpees Poxan

19 52 04.02.2012 OGuaiaancunii Auapel
20 64 01.01.2012 Peoxercruii ®éaop
21 45 28.09.2012 Haprammos Cremnan
22 63 01.01.2012 Jlengcrron ApTin

23 41 09.01.2012 Kasanues Povan

24 156 03.04.2012 Paxmios Pycran

25 62 01.01.2012 Kopwes Erop

26 56 07.03.2012 Tloptror Kupiat

27 155 23.11.2012 ITstaxuu Erop

28 157 10.08.2012 Twipiuu Hpan

29 59 07.08.2012 Axxrazymzmnn Bazn
30 60 17.12.2011 >Kurazes Iupuia

CraproBano roHwmrkos: 30
Tnasuelit cyaba BK ;

TnasHbiit cekpertaps BK

Cyaba Ha duHunwe 1K

'

<. ')\3(7

Komaxna 1 2 3 4 5
BepxHan Menuma 1 5 5 5 10
Mepsoypansck 3 3 3 3
BepxHaa Moiwma 2 2 2 4
CpeaHeypansex 5
BepuHana Mbiuma 1 2
BepxHas Muitima 2
Mepsoypansck 1 1

CpepHeypanhck
BepxHaa Neiwma
CpepHeypansck
BepxHaa Meiwma
CpegHeypanbek
CpegHeypansek
BepxHaa Muiuma
Bepxunaa Meiwima
CpenHeypansok
Mepsoypansex
Mepsoypansek
Bepyran Meniima
CpepHeypansek
BepxHaa Menuma
CpeaHeypanseK
BepxHasa Muiwma
CpeaHeypaneck
CpepHeypanbck
Mepsoypansck
CpenHeypanbck

CpepHeypanbek

- Mepsoypansck

Mepaoypansck

/i

& -
/// E.A. Adanacsena (r. Bepxran Nuwima)

| / E.B. WaTpnirusa (r. Bepxrias Meiuma)

A.B. Tpaznosa (. Bepxiaa MNenuaa)

n/d

W 00 O N U
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Cyrama
26
18
10

5
3
2
2



roco"

MKY "Ynpasneuue pusmuueckoi KYNbTypbl,
BEPXHEMbIWMMHCKAS PELEPALMA MO BE/IOCMOPTY-

MHBAIIMAOB"

MAYHTUHBAWMKY, BE/TOCMOPTY-TPEKY, BENIOCMOPTY-

MEPBEHCTBO O BEPXHAS MbIWMA Mo BE/IOCUNELHOMY CMOPTY

PE3Y/IbTATbI

B AUCUMNINHE "LLIOCCE - KPUTEPUYM"

CMOPTa ¥ MONOLEXHOM NonUTUKY [0 BepxHssa Mbiwma"

LUOCCE, BENOCMOPTY-LUOCCE CPEOM

Aesywkn 20010 r.p. u CTapiue

r. BepxHas Mbiwma, JIbBKepOnnepHan Tpacca
01man2025r.
Ancranumsa: 5 kpyros x 1,2 M -6 km
Bpems crapra: 14.00

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Craprosano FOHWMY: 12
naBsHbI cyaba BK
TnasHbIl Cekperaps BK

Cyapba Ha duHmwe 1K

27
95
25
23
32
36
28
33
34
29

183

30

M-‘ror : N!gu:x; ~Tog ﬁo»«nenun

18.03.2004
07.06.2008
01.02.2008
30.05.2007
01.06.2009
31.03.2009
02.10.1979
01.06.2009
31.12.2004
28.02.2010

23.05.2007
29.07.2007

¢amunuﬂ Ums
Kparommnukosa Tapss
Derncona Tatesna

[Tajixaucaziosa Kapuna

Kapriosa Kecenus
ITrckynoBa Hapes

Jloxkuna Anena

Hcrayosa Mapuna

Inckyrosa Codrs

IToniosa Auna

Benbkosa Vipsua

EsTyxosa Eprenns

Tomo6oxona Aurennua

KOh;laHAa 7
BepxHas Mbnuma
BepxHsas Mblwma
BepxHas Mbiwma
BepxHas Mbiwma
Mepsoypansck
CpeagHeypansck
BepxHaa Mbiwima
Mepsoypansck
CpeaHeypanbek
Mepsoypansck
BepxHsa Mbiwma

Mepsoypansck

w N R
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E.A. AdarHacbesa (r. BepxHas Mbiuma)
E.B. WartpsiriHa (r. Bepxuaa Meiwma)

A.B. TpasHoBa (r. BepxHaa Mbiima)

RO W ;s
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FOCO "BEPXHEMBILUMUHCKAS ®ELEPALMA MO BEﬂOCﬂOPTY-MAyHTHHSAﬁKY, BE/IOCMOPTY-TPEKY, BE/IOCMIOPTY-

MKY "Ynpasnenue duzudeckoi KYAbTYpbl,

CNopTa U MonoAeKHON nonutuxy MO BepxHaa Moiwma"

MEPBEHCTBO IO BEPXHSASA MNbILIMA N0 BENOCUNEAHOMY CrOPTY

PE3Y/IbTATbI

B AUCLUMNAUHE "LUOCCE - KPUTEPUYM"

tOHowWwK 2010 r.p. u CTapuie

LIOCCE, BENOCNOPTY-LUOCCE CPEAW UHBANUAOB"

r. BepxHsaa Moiwima, NibDKeponnepHas Tpacca
01 man 2025 r,
Aucranuusa: 8 Kpyros x 1,2 m -9,6 km
Bpems Crapta: 14.00

Looowmwbwmr—t
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Ho

M-t0  Neywka

21
7
1

161
8
6
3

19

15

11

18

13
2

16

14

12

20
4

Tog poxaenus
25.03.2007
05.06.2010
25.08.2008
02.07.2007
21.09.2007
06.01.2009
29.09.2010
12.10.2005
01.01.2008
13.05.2010
01.01.2010
01.01.2009
10.07.2007
01.01.2010
28.09.2010
01.01.2010
01.01.2010
07.03.2010

Craprosano FOHWMKOB: 18

TnaeHbiit cynps BK

TnaBHblit cekperaps BK

Cynpa Ha PuHuwe 1K

7 Damunus Uma
Tiypanos Arron
Kopuyranos Marseii
Bepcenes Hpay
Jesun Tned
Kpuros Kipumn
Hcaxos Makcin
Bepeutara Jixmrpuit
Yauwmn aunn
KuGapaun Baamn
Massimies Kupin

Toxapes Askcenrnit

AHapHsuenko Anexceit

babun Ovutpnit
Kysuenos Marseii
Auapasinenxo Jeoamn
Anexcees Crenan

Snbtines Makcin

Brammvupos Hukira

Komanpga
CpeaHeypansck
BepxHan Mbiuima
Bepx+aa Menuma
Cpeaxeypansck
BepxHas Meluma
Bepxtas Menuma
BepxHas Meiwma
CpegHeypanbcek
CpeaHseypanbck
Mepsoypansck
CpeaHeypanbck
CpegHeypanbck
BepxHaa Mbiwma
CpegHeypansck
Cpeareypansck
CpegHeypansck
CpegHeypansck
BepxHas Mbiwma

N

N, wN
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E.A. Adanacvesa (r. BepxHas Mbiwma)
E.B. WaTpsiruta (r. Bepxuas Mbiwma)

A.B. TpsasHoBa (r. BepxHan Mbitwma)

4 5 6
2 5 3
5 3 2
5
3
1 1
2 1

U W N
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14
12
13
14
15
16
17

Cymma
33
25
22
10



OTYET
I'J1aBHOM cynelcKOM KOJIJIeTHH COPEeBHOBAHMI

ITepsercTso 'O Bepxmss ITbImMa [0 BEIOCHIIEAHOMY CIOPTY B JUCIHATLIAHE
«IIOCCEe-KPUTEPUYM», IIOCBSIIEHHAs NTpa3IHOBaHUIO 80-ii rofoBIMHE TOOEIEl B
Benukoi#t OteuecTBenHOM BoiiHe, cpeu FoHOIIEH U feBymek 2013-2014 r.p.,
2011-2012 r.p., 2010 r.p. u crapiue.

Mecro npoBenenms: r. Bepxmsas ITeimma, yi. Ukanosa, m.87, MEDKepOILIepHAs
Tpacca.
[ara nposenenus: 01 mas 2025r.

Cnucoxk cyodelickoll Konne2uu copesHo8aHuii.

Ne PHUO Kateropus Honxuoers | Koamuecrso

n/u JAHen

1 AdanacpeBa Exareprna BK 7. CyAbs 2
AmHartonpeBHA

2 | arpeiruHa Enena BK IJI. CEKpeTaphb 2
BanepreBHa

3 | I'ps3noBa Auna 1 CyIbsi 1
BrnagumupoBHa

4 | Ky3Henosa Ajnena 2 CyIbs 1
HBanoBHa

5 | HcaeB Annpeii 3 CyIbs |
JleonmmoOBUY

6 | McaeBa Anacracus 3 CyIbs 1
AnnpeeBna

IIpencenarens KoIETHu KOMUCCAPOB /AdanacreBa E.A./




